
křídlo:   vybere investor po konzultaci s architektem

zasklení:   fixní, bezpečnostní, Ug = 0,7 W/(m2K)
rám:  vchodový, uzavřená ocelová výztuha tl. 3 mm, Uf = 1,0 W/(m2K)
kování:   vybere investor po konzulatci s architektem po předložení vzorků

práh:   zapuštěný snížený

tl. stěny:   465 mm (325 mm + 140 mm TI)

barevnost :   ext.: šedá

  int.: šedá

osazení:     - k vnějšímu líci zdiva 

   - zárubeň přetažena tepelnou izolací min. 30mm

   - aplikovány vnější i vnitřní těsnící pásky

   - na podkladní trámec na PU bázi z pěny PIR 60/190 mm

křídlo:   vybere investor po konzultaci s architektem

zasklení:   fixní, bezpečnostní, Ug = 0,7 W/(m2K)
rám:  vchodový, uzavřená ocelová výztuha tl. 3 mm, Uf = 1,0 W/(m2K)
kování:   vybere investor po konzulatci s architektem po předložení vzorků

práh:   zapuštěný snížený

tl. stěny:   525 mm (325 mm + 200 mm TI)

barevnost :   ext.: šedá

  int.: šedá

osazení:     - k vnějšímu líci zdiva 

   - zárubeň přetažena tepelnou izolací min. 30mm

   - aplikovány vnější i vnitřní těsnící pásky

   - na podkladní trámec na PU bázi z pěny PIR 60/190 mm

křídlo:   vybere investor po konzultaci s architektem

zasklení:   fixní, bezpečnostní, Ug = 0,7 W/(m2K)
rám:  vchodový, uzavřená ocelová výztuha tl. 3 mm, Uf = 1,0 W/(m2K)
kování:   vybere investor po konzulatci s architektem po předložení vzorků

práh:   zapuštěný snížený

tl. stěny:   465 mm (325 mm + 140 mm TI)

barevnost :   ext.: šedá

  int.: šedá

osazení:     - k vnějšímu líci zdiva 

   - zárubeň přetažena tepelnou izolací min. 30mm

   - aplikovány vnější i vnitřní těsnící pásky

   - na podkladní trámec na PU bázi z pěny PIR 60/190 mm

2
 5
3
0

2
 5
3
0

4
 0
0
0

1 200

1 250

1 000

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu dveří. Tu vypracuje dodavatel oken po zaměření

 skutečných rozměrů in situ

- v případě nejasností kontaktujte hlavního projektanta - Ing. Jiří Bartoň, +420 774 212 782, barton@rabarch.cz

- tento výpis je nadřazený výkresů pohledů na fasády

- před objednáním výroby dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení, bude specifikován druh kování

- bez písemného odsouhlasení ze strany investora a hlavního projektanta nesmí být s výrobou započato!!!

POZNÁMKY :

KNIHA DVEŘÍ - EXT. STRANA Č. 1

VSTUPNÍ DVEŘE

VYPLNÍ DODAVATEL DVEŘÍ
SKUTEČNÉ NAMĚŘENÉ ROZMĚRY IN SITU

ŠÍŘKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :
VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :

POZNÁMKY :

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

JE OKÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR - PŘED VÝROBOU OKEN MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ DODAVATEL.

NÁHLED NA DVEŘE ZE STRANY INTERIÉRU - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRANÍ !!!

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

De01

De02

De03

VSTUPNÍ DVEŘE

VYPLNÍ DODAVATEL DVEŘÍ
SKUTEČNÉ NAMĚŘENÉ ROZMĚRY IN SITU

ŠÍŘKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :
VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :

POZNÁMKY :

JE OKÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR - PŘED VÝROBOU OKEN MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ DODAVATEL.

NÁHLED NA DVEŘE ZE STRANY INTERIÉRU - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRANÍ !!!

VSTUPNÍ DVEŘE

VYPLNÍ DODAVATEL DVEŘÍ

SKUTEČNÉ NAMĚŘENÉ ROZMĚRY IN SITU

ŠÍŘKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :
VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :

POZNÁMKY :

JE OKÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR - PŘED VÝROBOU OKEN MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ DODAVATEL.

NÁHLED NA DVEŘE ZE STRANY INTERIÉRU - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRANÍ !!!



křídlo:   vybere investor po konzultaci s architektem

zasklení:   fixní, bezpečnostní, Ug = 0,7 W/(m2K)
rám:  vchodový, uzavřená ocelová výztuha tl. 3 mm, Uf = 1,0 W/(m2K)
kování:   vybere investor po konzulatci s architektem po předložení vzorků

práh:   zapuštěný snížený

tl. stěny:   525 mm (325 mm + 200 mm TI)

barevnost :   ext.: šedá

  int.: šedá

osazení:     - k vnějšímu líci zdiva 

   - zárubeň přetažena tepelnou izolací min. 30mm

   - aplikovány vnější i vnitřní těsnící pásky

   - na podkladní trámec na PU bázi z pěny PIR 60/190 mm

křídlo:   vybere investor po konzultaci s architektem

zasklení:   fixní, bezpečnostní, Ug = 0,7 W/(m2K)
rám:  vchodový, uzavřená ocelová výztuha tl. 3 mm, Uf = 1,0 W/(m2K)
kování:   vybere investor po konzulatci s architektem po předložení vzorků

práh:   zapuštěný snížený

tl. stěny:   100 mm

barevnost :   ext.: šedá

  int.: šedá

osazení:     - do stěnových izolačních panelů s jádrem z minerální vaty

2
 5
3
0

1 250

2
 1
5
0

1 200

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu dveří. Tu vypracuje dodavatel oken po zaměření

 skutečných rozměrů in situ

- v případě nejasností kontaktujte hlavního projektanta - Ing. Jiří Bartoň, +420 774 212 782, barton@rabarch.cz

- tento výpis je nadřazený výkresů pohledů na fasády

- před objednáním výroby dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení, bude specifikován druh kování

- bez písemného odsouhlasení ze strany investora a hlavního projektanta nesmí být s výrobou započato!!!

POZNÁMKY :

KNIHA DVEŘÍ - EXT. STRANA Č. 2

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TURNOV

De04

De05

VSTUPNÍ DVEŘE

VYPLNÍ DODAVATEL DVEŘÍ

SKUTEČNÉ NAMĚŘENÉ ROZMĚRY IN SITU

ŠÍŘKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :
VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :

POZNÁMKY :

JE OKÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR - PŘED VÝROBOU OKEN MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ DODAVATEL.

NÁHLED NA DVEŘE ZE STRANY INTERIÉRU - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRANÍ !!!

VSTUPNÍ DVEŘE

VYPLNÍ DODAVATEL DVEŘÍ

SKUTEČNÉ NAMĚŘENÉ ROZMĚRY IN SITU

ŠÍŘKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :
VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (mm) :

POZNÁMKY :

JE OKÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR - PŘED VÝROBOU OKEN MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ DODAVATEL.

NÁHLED NA DVEŘE ZE STRANY INTERIÉRU - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRANÍ !!!


		2019-01-30T07:40:42+0000
	Not specified




